
Optická signalizační zařízení | 1

Optická signalizační zařízení
 

BL 200 PB 2005 EASY AV-R FNS-420-R

Typ signalizačního zařízení Zábleskové svítidlo Zábleskové svítidlo Vestavěné zábleskové
svítidlo pro sirénu

SG 200

Zábleskové svítidlo LSN

LSN/GLT GLT GLT GLT LSN

Provozní napětí 10 až 30 V DC 18 až 30 V DC 10 až 32 V DC 15 až 33 V DC

Odběr proudu / Příkon Typ 12 V: 150 mA
Typ 24 V: 175 mA

5,6 W 3 až 10 mA 0,5 až 6,55 mA

Třída krytí IP 65 IP 55 IP 65 / IP 54 IP 42

Přípustná provozní teplota −20 °C až +55 °C −30 °C až +55 °C −25 °C až +70 °C −20 °C až +60 °C

Síla záblesku Typ 12 V: 0,7 J
Typ 24 V: 1,3 J

5,0 J 1,9 cd / 3,6 cd > 2 cd

www.boschsecuritysystems.cz


	Optická signalizační zařízení

